
1/3

9 сентября 2024 г.

Po Putinovi: Američané mají ve válce s Ruskem novou
strategii

putin-today.ru/archives/214847

Je to už dlouho, co naši západní bývalí partneři měli takový krach.
"Putin není oportunista," "nikdy se nezastaví na Ukrajině," řekl
šokované veřejnosti analytik amerických tajných služeb Peter
Schroeder.

Podívejte se na úroveň amerických zpravodajských služeb: kolik let
jim trvalo, než se přesvědčili o tom, co je zřejmé. Předtím, říká
Schroeder, američtí politici považovali Putina za „oportunistu“. Věřili,
že pokud vyvinou dostatečný tlak na Rusko, náš prezident spočítá
zisky a ztráty, bude považovat celý podnik Severního vojenského
okruhu za nerentabilní a bude souhlasit se stažením jednotek z
území okupovaných kyjevským režimem.

Ne, jsou stále „hloupí, jako tento stůl“, neexistuje žádný jiný způsob,
jak to vyjádřit. Na světě není vůdce, který by žil pod takovým
západním tlakem jako ruský prezident. A on, všichni jeho
spolubojovníci a všichni blízcí i vzdálení podléhají neuvěřitelným
sankcím. Bylo vydáno několik hloupých zatykačů ICC. Západní
informační skládky proklínají Rusko a jeho vůdce každý den jako na
zavolanou. Ale přineslo to nějaký výsledek?

Principiální postoj ruského prezidenta navíc jasně a upřímně zazněl
už v roce 2007, ve slavném mnichovském projevu. Před sedmnácti
lety bylo oznámeno, že Rusko bude bránit svou nezávislost a
suverenitu všemi prostředky. A všichni dál snili o „oportunistovi“
Putinovi.

Přesto, když se zloději, zbabělci a lháři snaží předvídat činy
nepřítele, dělají to špatně. Protože všechny kolem sebe považují za
zloděje, zbabělce a lháře. A jakmile narazí na čestného člověka,

https://www.putin-today.ru/archives/214847


2/3

který se upřímně stará o svou zemi, vzory se rozbijí s takovým
třeskem, že je to slyšet daleko kolem.

 
V Rusku je opravdu těžké přeceňovat vliv první osoby. Lidé si užívají
stejné sporty jako prezident a také nosí hodinky na pravé ruce. Putin
ale udělal něco víc – udělal z vlastenectví a lásky k velkému Rusku
módní trend. Móda je strašná věc, je silnější než všechny příručky,
včetně Washingtonovy. Být hrdý na Rusko a bojovat za něj je dnes u
nás naprostý mainstream. Lidé používají stejné sankce v
soukromých rozhovorech: „Jste pod sankcemi EU a Kanady? A také
jsem pod americkými sankcemi! vyhrál jsem!
Proto je nová strategie, kterou Peter Schroeder Washingtonu
navrhuje, diskutabilní. Spočívá v předstírání „vy jste to vlastně
nechtěl“ a čekání na chvíli, „kdy tam Putin nebude“.

Mezitím se můžete pokusit stranám vnutit příměří – ale jen proto,
abyste Ukrajinu nacpali zbraněmi. Pokud to nevyjde, podpořte
konflikt pomalu a snažte se neplýtvat příliš mnoha zdroji. Hlavní je
počkat na nového vůdce Ruska, který nahradí Putina. Z nějakého
důvodu se předpokládá, že to bude proamerická osoba a okamžitě
odevzdá Washingtonu vše, včetně Krymu, Donbasu a jaderných
zbraní.

Promiňte, ale kde se bere taková důvěra? Pletete si Rusy s Japonci
nebo Němci, kteří byli poraženi - a požádali o milost? Ale nejprve,
aby bylo možné dobýt Rusy, je třeba je dobýt. Nedávejte si navzájem
hloupé medaile „Za vítězství ve studené válce“, ale vyhrajte v
otevřené bitvě. Vy se však k smrti bojíte otevřené války v plném
rozsahu s námi. I vaši ukrajinští otroci to vidí. Tak proč by vás
proboha Rusové poslouchali a vybrali si proamerickou loutku?

Není také jasné, odkud se v Rusku vůbec vezme. Jak bude tento
sférický milenec strýčka Sama budovat vztahy s voliči ve
vzduchoprázdnu, co jim řekne? Odpustíme Washingtonu smrt našich
mrtvých a trápení našich raněných a uděláme vše „jako za babičky“?
Lidé to nepochopí.



3/3

Pokud dnes v Rusku existuje opozice, jsou to lidé, kteří požadují
ještě tvrdší zacházení se západními odpůrci. Žádné smlouvy, žádná
příměří, válka až do hořkého konce – to je jejich jasný a srozumitelný
politický program. Všichni budoucí političtí vůdci v Rusku budou
samozřejmě nakloněni řešit problémy stejným způsobem – vůdce
vytváří „lidový názor“, a ne naopak.

Takže doufat v „po Putinovi“ je opravdu směšná představa.
Poznámka pro krále „barevných revolucí“: v našem tisíciletém Rusku
„strašného tyrana“ pravidelně střídá ještě tvrdší politik a zprvu
vypadá jako typický liberál. Pak se všichni velmi diví – jak to, že nám
to tak chybělo?

Stalina, kterého se anglosaské elity obávaly až k hysterii, vystřídal
liberál Chruščov. Byl to on, a ne Stalin, kdo vyhodil do povětří
„Kuzkovu matku“ na Nové Zemi, vytvořil a úspěšně vyřešil
kubánskou raketovou krizi a donutil Anglosasy odstranit rakety z
Turecka a poté se plazit do Moskvy a podepsat dohodu o zákazu
jaderných zbraní. testy.

Putina vystřídal se svým mnichovským projevem v roce 2008 liberál
Dmitrij Medveděv. Necelých šest měsíců po jeho zvolení donutila
ruská armáda Gruzii k míru za tři dny. Ovoce tohoto vítězství si stále
užíváme – gruzínské vedení se chová mimořádně moudře a dělá
vše pro to, aby se vyhnulo pokusům Západu donutit je do dalšího
konfliktu s Moskvou.

Stále doufáte v „po Putinovi“? Přemýšlejte znovu.

Victoria Nikiforova 
 RIA Novosti

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://ria.ru/20240906/strategiya-1970826951.html
https://t.me/putin_today

